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Αριθμός 234 
Ο ΠΕΡΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟΣ 

(ΝΟΜΟΣ 90 ΤΟΥ 1972) 

Γνωστοποίηση δυνάμει των περί Πολεοδομίας και Χωροταξίας (Διατάγματα 
Διατήρησης) Κανονισμών του 1999 (ΚΔΠ. 129/99) 

Επειδή ο Υπουργός Εσωτερικών, ασκώντας τις εξουσίες που του πα
ρέχονται από το εδάφιο (1) του άρθρου 38 του περί Πολεοδομίας και 
Χωροταξίας Νόμου (Ν. 90/1972) εξέδωσε Διάταγμα που δημοσιεύτηκε στο 
Τρίτο Παράρτημα (Μέρος Ι) της Επίσημης Εφημερίδας της Δημοκρατίας 
αρ. 3475 με ημερομηνία 16.2.2001, Κ.Δ.Π. 66/2001 με το οποίο κηρύσσο
νται ως διατηρητέες οικοδομές που βρίσκονται στην πόλη της Λάρνακας, 
γνωστοποιείται με την παρούσα ότι στο σχετικό Διάταγμα περιλαμβάνο
νται και οι οικοδομές που αναφέρονται στον πιο κάτω Πίνακα οι ιδιο
κτήτες των οποίων δεν κατέστη δυνατό να ανευρεθούν ώστε να τους επι
δοθεί το σχετικό Διάταγμα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

Φύλλο/ Σχέδιο Αρ. Τεμαχίου Όνομα ιδιοκτητών 

XL/64.6.II 
XL/64.6.II 
XL/64.6.II 
XL/64.6.H 
XL/64.6.II 
XL/64.6.II 
XL/64.6.II 

6 
7 (νέος αρ. τεμ. 828) 

8 
9 
10 
11 
12 

Χειλίδης Κ. Λοΐζος 
Χρίστου Σ. Χριστάκης 
Παπαδοπούλου Ρ. Μαρία 
Παπαδοπούλου Ρ. Μαρία 
Παπαδοπούλου Ρ. Μαρία 
Παπαδοπούλου Ρ. Μαρία 
Παπαδοπούλου Ρ. Μαρία. 

Έγινε στις 3 Μαΐου 2001. 
(Υ. Ε. 117/1982/3) 


